
ZARZĄDZENIE NR VII/57/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXX/354/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 marca 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXX/354/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 marca 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/56/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/57/2017 z dn. 23.03.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 20 000,002 500,00 22 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00359 459,00 359 459,00

75095 Pozostała działalność 0,00 206 098,00206 098,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 098,00 150 000,00 206 098,00

Urząd Miejski Orzesze 56 098,00 150 000,00 206 098,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 150 000,00 - 150 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0034 247 927,00 34 247 927,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 4 810 800,004 810 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 10 000,00 - 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 089,002 984 236,00 2 990 325,00

80104 Przedszkola 5 264,00 891 242,00885 978,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 264,00 5 264,00

Przedszkole nr 2 0,00 5 264,00 5 264,00

80110 Gimnazja 825,00 211 721,00210 896,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 921,00 3 921,00

Gimnazjum nr 3 0,00 3 921,00 3 921,00

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 096,00 - 3 096,00 0,00

Gimnazjum nr 3 3 096,00 - 3 096,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 000,001 727 987,83 1 729 987,83

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 140 473,00138 473,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 658 000,00 2 658 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 306 000,002 306 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 6 000,00 - 6 000,00 0,00

73 398 070,83 73 426 159,8328 089,00Razem:

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/57/2017 z dn. 23.03.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

285 387,00 285 387,00 4 850,00212 510,00 72 877,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 305 387,00

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00

20 000,000,00

0,00

0,00

305 387,00

20 000,00

0,00

212 510,00

0,00

0,00

4 850,00

0,00

0,00

207 660,00

0,00

0,00

72 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

137 510,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

137 510,00 4 850,00137 510,00 132 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

157 510,00 157 510,00

20 000,00

0,00

137 510,00

0,00

0,00

4 850,00

0,00

0,00

132 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 941 631,97 1 741 631,97 0,001 403 316,00 212 000,00 0,00 1 200 000,001 200 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 403 316,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 886 631,97

0,00

-55 000,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 741 631,97

0,00

0,00

1 403 316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 403 316,00

0,00

0,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

-55 000,00

1 145 000,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

608 885,00

Gimnazja

108 885,00 0,00108 885,00 108 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-55 000,00

0,00

553 885,00 108 885,00

0,00

0,00

108 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

-55 000,00

445 000,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 849 974,83 349 974,83 0,0039 963,13 122 055,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00167 956,70 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,0039 963,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 818 394,83

2 000,00

-33 580,00 0,00

0,00

20 000,00167 956,70

0,00

0,00

318 394,83

2 000,00

-33 580,00

41 963,13

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 963,13

2 000,00

0,00

88 475,00

0,00

-33 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

2 000,00

Zasiłki stałe

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 678 055,00

Pozostała działalność

178 055,00 0,000,00 0,00 122 055,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00-33 580,00

0,00

1 644 475,00 144 475,00

0,00

-33 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 475,00

0,00

-33 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 538 391,68 271 726,52 550,0016 653,52 255 073,00 0,00 1 266 665,161 266 665,160,00 0,00 0,00 600 000,00 0,0016 103,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 593 391,68

55 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

271 726,52

0,00

0,00

16 653,52

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

16 103,52

0,00

0,00

255 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 321 665,16

55 000,00

0,00

1 321 665,16

55 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 380 841,91

Obiekty sportowe

114 176,75 0,004 103,75 4 103,75 110 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 665,16 1 266 665,16 600 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 410,86

1 408 252,77 114 176,75

0,00

0,00

4 103,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 103,75

0,00

0,00

110 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 294 076,02

27 410,86

0,00

1 294 076,02

27 410,86

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

27 589,14

27 589,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

27 589,14

0,00

27 589,14

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 027 021,59 40 401 368,95 16 513 890,36 6 367 682,81 10 146 207,55 8 068 088,00 15 428 074,62 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
20 000,00

0,00

15 428 074,62
0,00
0,00-88 580,00

77 000,00
49 015 441,59 40 389 788,95

22 000,00
-33 580,00

16 515 890,36
2 000,00

0,00

6 367 682,81
0,00
0,00

10 148 207,55
2 000,00

0,00

8 034 508,00
0,00

-33 580,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
55 000,00

-55 000,00

8 625 652,64
55 000,00

-55 000,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/57/2017 z dn. 23.03.2017r. Plan wydatków P2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 007 506,00 1 007 506,00 823 343,001 006 506,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 163,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 012 770,00

5 264,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 012 770,00

5 264,00

0,00

1 011 770,00

5 264,00

0,00

823 343,00

0,00

0,00

188 427,00

5 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

860 417,00

Przedszkola

860 417,00 765 568,00859 417,00 93 849,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

5 264,00

865 681,00 865 681,00

5 264,00

0,00

864 681,00

5 264,00

0,00

765 568,00

0,00

0,00

99 113,00

5 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 007 506,00 1 007 506,00 1 006 506,00 823 343,00 183 163,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

5 264,00
1 012 770,00 1 012 770,00

5 264,00
0,00

1 011 770,00
5 264,00

0,00

823 343,00
0,00
0,00

188 427,00
5 264,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/57/2017 z dn. 23.03.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 824 752,00 1 824 752,00 1 522 037,001 822 252,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 215,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 825 577,00

825,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 825 577,00

825,00

0,00

1 823 077,00

825,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

301 040,00

825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 678 597,00

Gimnazja

1 678 597,00 1 437 070,001 676 097,00 239 027,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

825,00

1 679 422,00 1 679 422,00

825,00

0,00

1 676 922,00

825,00

0,00

1 437 070,00

0,00

0,00

239 852,00

825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 895 168,00 1 895 168,00 1 892 668,00 1 588 699,00 303 969,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

825,00
1 895 993,00 1 895 993,00

825,00
0,00

1 893 493,00
825,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

304 794,00
825,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/57/2017 z dn. 23.03.2017r. Plan wydatków MOPS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 660 573,00 2 660 573,00 811 715,001 855 921,00 0,00 0,00 0,000,00804 652,00 0,00 0,00 0,00 0,001 044 206,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 694 153,00

33 580,00

0,00 0,00

0,00

0,00804 652,00

0,00

0,00

2 694 153,00

33 580,00

0,00

1 889 501,00

33 580,00

0,00

811 715,00

0,00

0,00

1 077 786,00

33 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

351 113,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

351 113,00 0,0023 784,00 23 784,00 0,00 327 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

327 329,00

0,00

0,000,00

33 580,00

384 693,00 384 693,00

33 580,00

0,00

57 364,00

33 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 364,00

33 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 802 780,00 2 802 780,00 1 969 600,00 914 806,00 1 054 794,00 0,00 833 180,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

833 180,00
0,00
0,000,00

33 580,00
2 836 360,00 2 836 360,00

33 580,00
0,00

2 003 180,00
33 580,00

0,00

914 806,00
0,00
0,00

1 088 374,00
33 580,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/57/2017 z dn. 23.03.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 523 609,97 5 602 369,49 28 000,001 819 294,49 3 783 075,00 0,00 921 240,48921 240,480,00 0,00 0,00 0,00 0,001 791 294,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 523 609,97

182 460,00

-182 460,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 602 369,49

182 460,00

-182 460,00

1 819 294,49

182 460,00

-182 460,00

28 460,00

460,00

0,00

1 790 834,49

182 000,00

-182 460,00

3 783 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 240,48

0,00

0,00

921 240,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 824 300,00

Drogi publiczne gminne

1 324 300,00 18 000,001 324 300,00 1 306 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-182 000,00

0,00

1 642 300,00 1 142 300,00

0,00

-182 000,00

1 142 300,00

0,00

-182 000,00

18 000,00

0,00

0,00

1 124 300,00

0,00

-182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

549 534,47

Drogi wewnetrzne

363 994,49 10 000,00363 994,49 353 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 539,98 185 539,98 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

182 000,00

731 534,47 545 994,49

182 000,00

0,00

545 994,49

182 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

535 994,49

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 539,98

0,00

0,00

185 539,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

145 000,50

Pozostała działalność

131 000,00 0,00131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,50 14 000,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-460,00

460,00

145 000,50 131 000,00

460,00

-460,00

131 000,00

460,00

-460,00

460,00

460,00

0,00

130 540,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,50

0,00

0,00

14 000,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 886 631,97 1 741 631,97 0,001 403 316,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 403 316,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 886 631,97

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 741 631,97

5 000,00

-5 000,00

1 403 316,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

1 398 316,00

0,00

-5 000,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

210 315,97

Pozostała działalność

210 315,97 0,0080 000,00 80 000,00 4 000,00 25 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

210 315,97 210 315,97

5 000,00

-5 000,00

80 000,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

75 000,00

0,00

-5 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 015 441,59 40 389 788,95 16 515 890,36 6 367 682,81 10 148 207,55 8 034 508,00 15 428 074,62 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 428 074,62
0,00
0,00-187 460,00

187 460,00
49 015 441,59 40 389 788,95

187 460,00
-187 460,00

16 515 890,36
187 460,00

-187 460,00

6 373 142,81
5 460,00

0,00

10 142 747,55
182 000,00

-187 460,00

8 034 508,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CABD4820-88BC-425E-8B54-9A2507BA2C5B. Przyjęty Strona 8




